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Planla: Sanat ve Tasarım Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü bünyesinde oluşturulan 
Eğitim Geliştirme ve Araştırma Komisyonu’nun Mayıs 2022 tarihli toplantısında bölüm ders 
planları ve içeriklerinin, endüstriyel tasarım alanının uluslararası akademik ve sektörel gelişim 
eğilimleri ile fakülte öğrencilerinin profilleri çerçevesinde duydukları ihtiyaç/beklentiler 
doğrultusunda yenilenmesi amacıyla proje ve seçmeli ders içeriklerinin düzenlenmesi 
öngörülmüştür.  
10 Mayıs 2022 tarihinde yapılan dış danışma kurulunda hem sanayi hem de akademinin güncel 
konuları tartışılmıştır. 
Bu çerçevede dersleri verecek öğretim elemanları, diğer proje ve seçmeli ders öğretim 
elemanları ile iletişim kurarak proje konularını belirlemiştir.  
Temmuz 2022 ayında yapılan bölüm toplantısında ders içerikleri paylaşılmış ve derslerin 
öğrenim kazanımları, eğitsel aktivitleri ve değerlendirme kriterleri üzerine kararlar alınmıştır. 
 

Uygula: 2022-2023 Öğretim Yılı Güz Dönemi itibariyle Endüstriyel Tasarım Bölümü eğitimleri 
alınan kararlar doğrultusunda uygulamaya başlamıştır. 

Kontrol Et: Kasım 2022 tarihinde gerçekleşen tam zamanlı ve yarı zamanlı Öğretim 
Elemanlarının katıımıyla gerçekleşen Bölüm Toplantısında alınan kararların uygulamaları 
üzerine geribildirimler alınmıştır. 

Ocak 2023 tarihinde gerçekleşen dört sınıfın da uygulamalı proje derslerinin final jürilerine tüm 
Öğretim Elemanları katılmıştır. Eğitim Tasarımında yapılan müdahalelerin etkisi, öğrencilerin 
uygulaması üzerinden değerlendirilmiş ve Bahar döneminde yapılacak uygulamalar üzerine 
kararlar alınmıştır.  

Önlem Al: Yaşar Üniversitesi Endsütriyel Tasarım Bölümü eğitim uygulamasında, öğrenci, 
eğitmen ve yönetim birimlerinin katılımıyla ortak bir anlayış ve standartların geliştirilmesi için 
çalışılmıştır. Endüstriyel Tasarım Bölümü bünyesinde oluşturulan Eğitim Geliştirme ve 
Araştırma Komisyonu tarafından raporlaması ve takibinin gerçekleştirildi bir kurum arşivi ve 
eğitim sistem kurgusu oluşturulmuştur.  

 


